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18 czerwca ukazał się artykuł pracowników WBBIB
UJ wydziału w prestiżowym czasopiśmie Nature Communications. Michał Bukowski,
Weronika Helbin, Emilia Bonar, Grzegorz Dubin, Adam Dubin,  Benedykt Władyka oraz
współpracownicy zidentyfikowali i scharakteryzowali nowy system toksyna-antytoksyna
(pemIKSa) na plazmidzie gronkowca złocistego pCH91.

Toksyna (PemKSa) jest endorybonukleazą specyficzną względem sekwencji U↓AUU, natomiast
antytoksyna (PemISa) hamuje aktywność tego enzymu. System ten jest odpowiedzialny za
utrzymanie plazmidu w bakterii, jednakże autorzy wykazali, że pemIKSa uczestniczy również
w regulacji wirulencji bakterii poprzez zmianę poziomu ekspresji licznych genów.

Artykuł można znaleźć pod tym adresem.

Źródło: www.wbbib.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18511.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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